
TSKRP000JTPU

Dodatek č. 5 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo smlouvy příkazce: 7/21/4500/007
číslo smlouvy příkazníka:

Smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

se sídlem: Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 11000

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

zastoupené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, Praha 1

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupená:

Při podpisu tohoto typu Smlouvy včetně dodatků v celkové hodnotě do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn
zastupovat příkazce na základě zmocnění uděleného představenstvem

PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva.

Bankovní spojení:

(dále jen „příkazce")

na straně jedné

a

KMP GROUP s.r.o.

se sídlem: Kodaňská 61/45, 101 00 Praha 10

IČO: 29054516

DIČ: CZ29054516

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 163252
Bankovní

číslo účtu:

Zastoupená: Vladimírem Malým, jednatelem společnosti

e-mail pro účely odesílání faktur:

(dále jen „příkazník")

1



II.
Předmět dodatku

1 Smluvní strany dnešního dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen

Dodatek") ke smlouvě příkazní č. 7/21/4500/007 o poskytování služeb na parkovišti

Holýšovská ze dne 29. 4. 2021 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na

změně čl. VI. Smlouvy (trvání smlouvy), jak níže uvedeno.

III.

Změna čl. VI. Smlouvy (Trvání smlouvy)

Čl. VI. odst. 6.2. Smlouvy se mění a nahrazuje novým zněním takto:1.

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2021."

2. Ostatní ustanovení čl. VI. Smlouvy se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti.

2 Příkazník prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv hl. m. Prahy (CES HMP) vedené hl. m. Praha, která je veřejně přístupná,

a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení

tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Technická

správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž příkazce

i příkazník obdrží dvě vyhotovení,

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny' skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

2



.
v *2// V Praze dne:V Praze dne:

Za hl. m. Praha zastoupené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za KMP GROUP s.r.o.

Vladimír Malv

jednatel J
PhDr. Fiffo Hájek

místopřeoseda představenstva

3



• <

E

:
“

TI

-

“


